STUDIERAPPORT
Afschaffing gemeentewegen R4WO
Stad Gent – deelgemeente Sint-Kruis-Winkel
Versie 01          dd. 06/10/2020
Revisiestatus
Versie Datum Opmerking
01 06 oktober 2020 -
Auteur(s)

Ombouwen R4 west & oost tot primaire wegen
    R4WO-OMV4-BUURTWEGEN-SINT KRUIS WINKEL-2020106_V1.DOC pag. 12 | 12
8 OVERZICHT AF TE SCHAFFEN GEMEENTEWEGEN
Nummer Deel Gemeente Deelgemeente CAPAKEY PerclID Eigenaar Af te schaffen tracé
Lengte
deel (m)
Oppervlakte
deel (m²)
Lengte binnen
perceel (m)
Oppervlakte
binnen
perceel (m²)
Chemin
particulier
A-B-C Gent / 44814H0917/00N000 917N nvt / 5 006,62  / 1 819,66
A-B-C Gent / 44814H0915/00Y000 915Y nvt / / 106,78
A-B-C Gent / 44814H0915/00S000 915S nvt / / 417,98
A-B-C Gent / nvt nvt nvt / / 2 488,38
A-B-C Gent / 44814H0919/00D000 919D nvt / / 160,38
A-B-C Gent / 44814H0919/00C000 919C nvt / / 13,44